
ZARZĄDZENIE NR  77/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXIV/199/20 Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXIV/199/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2021, zmienionej Zarządzeniem Nr7/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XXIV/214/21 z dnia 24 luty 
2021 r., Uchwałą Nr XXVII/228/21 z dnia 31 marca 2021 r. , Zarządzeniem Nr 20.1/2021 z dnia 31 marca 
2021 r., Uchwałą Nr XXVIII/232/21 z dnia 
28 kwietnia 2021 r. , Zarządzeniem Nr 26/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. , Uchwałą 
Nr XXIX/240/21 z dnia 27 maja 2021 r. , Zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 31 maja 2021 r. , Uchwałą Nr 
XXX/248/21 z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 39/2021 
z dnia 30 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr XXXI/253/21, Uchwałą Nr XXXII/261/21 z dnia 25 sierpnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 50/2021 z dnia  31 sierpnia 2021 r. , Uchwałą 
Nr XXXIII/272/21 z dnia 29 września 2021 r., Zarządzeniem Nr 56/2021 z dnia 30 września 2021 r. , Uchwałą 
Nr XXXIV/278/21 z dnia 27 października 2021 r.  , Zarządzeniem Nr 68/2021 z dnia 29 października 2021 r. 
oraz Uchwałą Nr XXXV/291/21 z dnia 24 listopada 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: Zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia zwiększa się dochody budżetu o kwotę 220.806,80zł do 
wysokości 44.624.927,60zł. w tym:Dział 801Rozdział 80101 

§ 6090. zwiększa się o kwotę 211.800,00zł (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.1.2021.2 
z przeznaczeniem na  realizację zadania pn."Laboratoria Przyszłości". Zadanie dedykowane Szkołom 
Podstawowym 
w Czerniejewie oraz Żydowie.Dział 851Rozdział 85195 

§ 2180. zwiększa się o kwotę 3.196,00zł tytułem środków przeznaczonych na funkcjonowanie infolinii oraz 
transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.Dział 852 Rozdział 85214 

§ 2030. zmniejsza się o kwotę 14.000,00zł (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.437.2021.7 - 
w sprawie wypłat zasiłków okresowych),Dział 852 Rozdział 85228 

§ 2030. zmniejsza sie o kwotę 6.000,00zł (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.436.2021.5 - 
w sprawie usług opiekuńczych),Dział 855Rozdział 85501 

§ 2060. zwiększa się o kwotę 25.810,80zł (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.448.2021.13 - 
w sprawie realizacji Rządowego Programu "Rodzina 500+"), Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 220.806,80zł do wysokości 43.826.694,12zł. w tym:Dział 
801Rozdział 80101 

1. Wprowadza się środki Wojewody Wielkopolskiego w sprawie realizacji zadania  "Laboratoria 
Przyszłości" 211.800,00zł, w podziale na Jednostki: ·Szkoła Podstawowa w Czerniejewie - 112.500,00zł 
·Szkoła Podstawowa w Żydowie - 99.300,00złDział 851Rozdział 85195 

§ 4010. zwiększa się o kwotę 2.530,68zł 

§ 4110. zwiększa się o kwotę 435,19zł., 

§ 4120. zwiększa się o kwotę 34,13zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E551BF-A542-49BE-A429-0B930466F8B2. Podpisany Strona 1



§ 4210. zwiększa się o kwotę 196,00zł tytułem środków przeznaczonych na funkcjonowanie infolinii oraz 
transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.Dział 852Rozdział 85214 oraz 
85228Wprowadza się zmiany na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego w sprawie wypłat zasiłków 
okresowych - kwota (-) 14.000,00zł oraz usług opiekuńczych - kwota (-) 6.000,00zł.,Dział 855Rozdział 
85501 Wprowadza się środki zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego na realizację Rządowego 
Programu "Rodzina  500+".Budżet po zmianach wynosi: Dochody               44.624.927,60zł w tym:bieżące
 40.842.680,58zł majątkowe 3.782.247,02złWydatki               43.826.694,12zł w tym:bieżące
 39.460.092,37zł majątkowe 4.366.601,75zł Nadwyżka 798.233,48zł Przychody 616.447,26zł 
Rozchody 1.414.680,74 zł Zadania zlecone    13.073.405,34zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E551BF-A542-49BE-A429-0B930466F8B2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  77/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 281 970,52 211 800,00 1 493 770,52 

 80101  Szkoły podstawowe 78 000,00 211 800,00 289 800,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 211 800,00 211 800,00 

851   Ochrona zdrowia 33 956,00 3 196,00 37 152,00 
 85195  Pozostała działalność 33 956,00 3 196,00 37 152,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

33 956,00 3 196,00 37 152,00 

852   Pomoc społeczna 434 253,48 -20 000,00 414 253,48 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

114 658,00 -14 000,00 100 658,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

114 658,00 -14 000,00 100 658,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 88 000,00 -6 000,00 82 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

11 000,00 -6 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 12 735 774,96 25 810,80 12 761 585,76 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 232 338,20 25 810,80 9 258 149,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

9 232 338,20 25 810,80 9 258 149,00 

Razem: 44 404 120,80 220 806,80 44 624 927,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E551BF-A542-49BE-A429-0B930466F8B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  77/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 11 909 156,54 211 800,00 12 120 956,54 

 80101  Szkoły podstawowe 6 788 245,37 211 800,00 7 000 045,37 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 211 800,00 211 800,00 

851   Ochrona zdrowia 224 259,13 3 196,00 227 455,13 
 85195  Pozostała działalność 64 047,40 3 196,00 67 243,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 18 980,10 2 530,68 21 510,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 263,92 435,19 3 699,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 255,98 34,13 290,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 397,50 196,00 5 593,50 

852   Pomoc społeczna 1 777 575,37 -20 000,00 1 757 575,37 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

185 600,00 -14 000,00 171 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 185 600,00 -14 000,00 171 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 171 263,10 -6 000,00 165 263,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 770,00 -6 000,00 46 770,00 

855   Rodzina 13 591 147,55 25 810,80 13 616 958,35 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 232 338,20 25 810,80 9 258 149,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 154 482,15 25 810,80 9 180 292,95 
Razem: 43 605 887,32 220 806,80 43 826 694,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E551BF-A542-49BE-A429-0B930466F8B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  77/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Dochody zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 12 165 567,20 25 810,80 12 191 378,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 232 338,20 25 810,80 9 258 149,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

9 232 338,20 25 810,80 9 258 149,00 

Razem: 13 047 594,54 25 810,80 13 073 405,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E551BF-A542-49BE-A429-0B930466F8B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  77/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Wydatki zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 12 165 567,20 25 810,80 12 191 378,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 232 338,20 25 810,80 9 258 149,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 154 482,15 25 810,80 9 180 292,95 
Razem: 13 047 594,54 25 810,80 13 073 405,34 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E551BF-A542-49BE-A429-0B930466F8B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr  77/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 237 244,35 211 800,00 449 044,35 

 80101  Szkoły podstawowe 31 500,00 211 800,00 243 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 211 800,00 211 800,00 

   Realizacja projektu "Labolatoria Przyszłości" - 
szkoła Podstawowa w Żydowie 0,00 99 300,00 99 300,00 

   Realizacja projektu "Laboratoria Przyszłości" - 
Szkoła Podstawowa w Czerniejewie 0,00 112 500,00 112 500,00 

 
Razem 4 154 801,75 211 800,00 4 366 601,75 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E551BF-A542-49BE-A429-0B930466F8B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 6090
	Paragraf 2180
	Paragraf 2030
	Paragraf 2060
	Paragraf 2060 Ustęp 1

	Paragraf 4010
	Paragraf 4110
	Paragraf 4120
	Paragraf 4210
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	Tadeusz Józef Szymanek; UMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




